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Fra 618 Beboere af Dronninglund Sogn, alle kommunale Vælgere, hvori de protestere 
mod en Banelinie Asaa홢Ørsø (Vilhelm Lassen) Sp. 2206. 

홢 Komiteen for en Jernbane Gilleleje홢Helsinge om Anlæg af en Jernbane i Fort- 
sættelse af Kagerup홢Helsinge-Banen og af Helsinge홢Hornbæk홢 Gillelej e-Banen 
(Christian Rasmussen) Sp. 23. 

홢 Ribe Amts Sogneraadsforening m. fl. om, at den midtjydske Længdebane maa 
blive ført direkte fra Grindsted til Esbjerg Udførselshavn (Bluhme) Sp. 3564. 

홢 Beboere af Sønder Felding, Sønder Omme m. fl. Sogne om en Jernbane fra Videbæk 
over V orgod-Troldhede, Sønder Felding og Sønder Omme til Grindsted (R. Nielsen) 
Sp. 1490. 

홢 171 Beboere i Hejls Kommune, gaaende ud paa, at den foreslaaede Bane fra Kolding 
til Hejls maa blive forlænget til Hejlsminde Havn og Ladeplads (Jessen) Sp. 2903. 

홢 Ejendomsbesiddere af Øgelund, Horslunde, Riisbjerg, Hestlund, Bøllund, Ullerup, 
Højgaard, Baunsgaard, Drantum, Hessélbjerre og Langkjær om Give홢-Herning- 
Banens Retningslinie (Thomsen) Sp. 5445. 

홢 Holstebro Byraad, Holstebro Handelsforening, Holstebro Industri- og Håndværker- 
forening m. fl. om, at den foreslaaede Bane fra Skern til Skive, med Sidebane fra 
Nørre Omme til Ringkøbing, fra Klejnstrup Station maa blive fortsat til Holstebro 
(Mølgaard-Nielsen) Sp. 1944. 

홢 Beboere af Vind Sogn om det samme (samme) Sp. 1993. 

홢 Beboere i Idom, Nørre Felding, Vind og Nørre Sogne angaaende Retningslinien 
for den samme Bane (samme) Sp. 3203. 

홢 Beboere af Holsted By og Omegn om Anlæg af en Bane fra Holsted Station til 
Holsted By (L. Rasmussen) Sp. 2397. 

홢 Beboere i Hadsund og Omegn om, at den projekterede Bane Onsild홢Mariager홢 
Cementfabrikkerne maa blive fortsat til Aamølle Holdeplads, hvorved Forbindelse 
med Hadsund og de nordjydske Privatbaner opnaas over Statens Jernbanebro ved 
Hadsund (J. H. Jensen) Sp. 5325. 

홢 et af Dalby-Stubberup Sogneraad nedsat Udvalg om Forlængelse af Odense-  
Kerteminde홢Dalby-Jernbanen til Martofte (Pinstrup) Sp. 3813. 

홢 Forretningsudvalget for Stubbekøbing홢Nykøbing홢Nysted-Banen om, at de i Lov- 
forslaget om ny Jernbaneanlæg m. v. opførte Jernbaner fra Nykøbing til Nysted 
og fra Nykøbing til Stubbekøbing maa blive sammensluttede til eet Jernbaneanlæg 
(Valdemar Olsen) Sp. 3667. 

홢 Visby-Heltborg, Boddum-Ydby m. fl. Kommuner om, at den foreslaaede Jernbane 
fra Nykøbing M. til Karby maa blive forlænget til Næssund (Kierkegaard) Sp. 4959. 

홢 Thisted Handelsforening, Thisted Haandværkerforening, Landboforeningen 홢Nordthy" 
og Thisted Byraad om, at det projekterede Jernbaneanlæg paa Mors ;ikke maa blive 
fremmet ved Statens Støtte, forinden Spørgsmaalet om Banens Forlængelse til 
Vilsund har været underkastet en grundig Overvejelse (N. Andersen) Sp. 4781. 

홢 493 Beboere i Herlufmagle-Tybjerg Kommune, tiltraadt af Sandby-Vrangstrup 
Kommunes Jernbaneudvalg, angaaende Retningslinien af den foreslaaede Næstved 
홢Ringsted-Bane (Andreasen) Sp. 2706. 


